
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 426

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:45:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 389

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE DIVERSAS RUAS EM TAGUAÍ-SP - DEMANDA Nº 056549,
CONVÊNIO ESTADUAL Nº 101347/2023.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE DIVERSAS RUAS EM TAGUAÍ-SP - DEMANDA Nº 056549,
CONVÊNIO ESTADUAL Nº 101347/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 3 Baixar

13/11/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 2 Baixar

20/10/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 1 Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/426/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-de-recapeamento-asfaltico-de-diversas-ruas-em-taguai-sp-demanda-n-056549-convenio-estadual-n-1013472023strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbd7c9c9d8414e9551536af266083a5a.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0728a41531c765318552c62ca9db1ddd.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57b62c633e8e464d851c668cd694ed16.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2023 00:00:00 ANEXO I Baixar

04/10/2023 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

04/10/2023 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d192a0897d6fa05392ee6702ef652ab4.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48ac1b18d7651f3f9051d3576c5b734d.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66caaaa59779e44215fa86de191fbdea.docx

